

**Kamp Kirkevarme ApS**  
**Nørregade 65, 5592 Ejby**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 32 88 01 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

---

**Steffen Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kamp Kirkevarme ApS Nørregade 65 5592 Ejby
	CVR-nr.: 32 88 01 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steffen Pedersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	SP & LSA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er projektering, levering og montage af varmeelementer til kirker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.403.291 kr. mod 1.311.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412.197 kr. mod 305.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.403.291</b>	<b>1.311.877</b>
1 Personaleomkostninger	-794.615	-854.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.246	-65.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>531.430</b>	<b>392.804</b>
Andre finansielle indtægter	150	150
Øvrige finansielle omkostninger	-2.692	-873
<b>Resultat før skat</b>	<b>528.888</b>	<b>392.081</b>
Skat af årets resultat	-116.691	-86.420
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>412.197</b>	<b>305.661</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>412.197</b>	<b>305.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	412.000	330.000
Overføres til overført resultat	197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>412.197</b>	<b>305.661</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.753	197.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.753</u>	<u>197.332</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	5.000
4 Deposita	200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.200</u>	<u>5.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>566.953</u></b>	<b><u>202.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	164.856	65.584
Varebeholdninger i alt	<u>164.856</u>	<u>65.584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.319	162.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.128	284.200
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>58.447</u>	<u>447.744</u>
Likvide beholdninger	460.000	533.864
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>683.303</u></b>	<b><u>1.047.192</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.250.256</u></b>	<b><u>1.249.724</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	250.607	250.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	412.000	330.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>787.607</u></b>	<b><u>705.410</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.409	20.348
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.409</u></b>	<b><u>20.348</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.715	18.579
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.630	72.072
Anden gæld	300.895	433.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.240	523.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>431.240</u></b>	<b><u>523.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.250.256</u></b>	<b><u>1.249.724</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	274.749	0	399.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.339	330.000	305.661
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	250.410	330.000	705.410
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	197	412.000	412.197
	<b>125.000</b>	<b>250.607</b>	<b>412.000</b>	<b>787.607</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	720.607	779.902
Pensioner	67.596	67.596
Andre omkostninger til social sikring	3.029	3.029
Personalemkostninger i øvrigt	3.383	3.480
	<u>794.615</u>	<u>854.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	335.942	335.942
Tilgang i årets løb	327.144	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>663.086</u>	<u>335.942</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-138.610	-88.219
Årets afskrivninger	-57.723	-50.391
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-196.333</u>	<u>-138.610</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>466.753</u>	<u>197.332</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.000	5.000
Tilgang i årets løb	95.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>100.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>100.000</u>	<u>5.000</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	200	200
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>200</u>	<u>200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>200</u>	<u>200</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP&LSA ApS, CVR-nr. 32942040 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 174 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Pedersen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-047997604659

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-02-07 15:57:19Z

NEM ID 

## Steffen Pedersen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-047997604659

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-02-07 15:57:19Z

NEM ID 

## Line Kovsted

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-08 07:07:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7ZBZU-U6K2A-GS3F4-L8CGG-EKEGZ-EF6TY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>